Rozpočtový výhled - schválený
Rozpočtový výhled obce Tatiná na roky 2018-2022 (aktualizace dne 8.12.2017)
V souladu s ustanovením § 3 zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zastupitelstvo obce Tatiná na svém jednání dne 8.12.2017 schvaluje tento rozpočtový výhled na období let 2018-2022.


	PŘÍJMY

	třída
	název
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Daňové příjmy
	2545
	2545
	2545
	2545
	2545

	2
	Nedaňové příjmy
	285
	285
	285
	285
	285

	3
	Kapitálové příjmy
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Přijaté transfery
	55
	55
	55
	55
	55

	
	příjmy celkem
	2885
	2885
	2885
	2885
	2885

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	VÝDAJE

	třída
	název
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	5
	Běžné výdaje
	3785
	2785
	2785
	2785
	2785

	6
	Kapitálové výdaje
	1000
	0
	0
	0
	0

	 
	výdaje celkem
	4785
	2785
	2785
	2785
	2785

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	FINANCOVÁNÍ

	třída
	název položky
	2018
	2019
	2020
	2021
	20220

	8
	změna stavu krátk.prostř.na b.ú.
	-900
	100
	100
	100
	100

	8
	uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
	0
	0
	0
	0
	0

	
	financování celkem
	-1900
	100
	100
	100
	100

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

	 
	 
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	
	výsledek hospodaření
	-1900 
	100
	100
	100
	100



Schváleno zastupitelstvem obce Tatiná usnesením číslo   39/2017 ze dne 8.12.2017. 

V Tatiné dne 8.12.2017





starosta

